大府市告示第72号

令和６年４月30日

１．利用権設定

件数 18 件
整理番号

借人の数 10 人 貸人の数 17 人

筆数 28 筆 面積 23,995.00 ㎡

２.利用権移転

件数 件 整理番号

借人の数 人 貸人の数 人

筆数 筆 面積 ㎡

３．所有権移転

件数 件 整理番号

譲受人の数 人 譲渡人の数 人

筆数 筆 面積 ㎡

　　農業経営基盤強化促進法の一部を改正する法律（令和４年法律第５６号）附則
　第５条第１項の規定により農用地利用集積計画を定めたので、公告する。

記

大府市農用地利用集積計画

   大府市長　岡村　秀人

6932～6949